様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　大野市長　　殿

所在地

申請者　団体名　　　　　　　　　　印

代表者

　　　　　　　年度有機堆肥施用補助金交付申請書兼交付請求書

　環境にやさしい農業推進事業実施要綱第７条第１項の規定に基づき、有機堆肥施用事業補助金　　　　　　　　　円を交付されたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　なお、申請のとおり交付決定されたときは、補助金　　　　　　　　円を支払われたくあわせて請求します。

記

１　大野市内の農業者等別の有機堆肥販売数量及び施用補助金額の明細書（別紙１）

２　大野市内農業者等からの有機堆肥施用補助金の交付申請及び交付請求に関する権限の委任を証する書面（別紙２）

様式第１号　別紙１

大野市内の農業者等別の有機堆肥販売数量及び施用補助金額の明細書

	集　落　名
	氏　　名
	有機堆肥販売数量

（ｍ３）
	有機堆肥施用

補助金額（円）

様式第１号　別紙２

大野市内農業者等からの有機堆肥施用補助金の交付申請及び交付請求に

関する権限の委任を証する書面
　　私は、有機堆肥施用補助金の交付申請及び交付請求に関する一切の権限を

　　　　　　　　　　　　　　　に委任いたします。

	項　目
	記　入　欄

	委任年月日
	年　　　　月　　　　日

	氏名
	                             ㊞

	住所

	有機堆肥

購入数量（㎥）
	　　　　㎥

	購入先
	□　上庄堆肥センター

	□　六呂師堆肥センター

	□　富田酪農堆肥組合

	補助金額
	上庄堆肥センター：市より1㎥当たり3,125円補助

六呂師堆肥センター：市より1㎥当たり1,500円補助

富田酪農堆肥組合：市より1㎥当たり1,000円補助

	　　　　　　円　×　　　㎥＝　　　　　　円